МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГОРОДСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВАЛЕНТИНА МИХАЙЛОВИЧА ШИЯНА

350020, г. Краснодар, ул. Северная, 269., gdush krasnodar@mail.ru., 8(861)259-96-00

Приложение №1

Список педагогических работников, подлежащих аттестации в 2023-2024 учебном году

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

| | ФИО | должность | |
|---|--------------------------------|-------------------------|--|
| | Администрация | | |
| 1 | Терещенко Э.Е. | Ст. инструктор-методист | |
| 2 | Чернова Л.А. | Инструктор-методист | |
| | Отделение греко-римская борьба | | |
| 3 | Шевцов Сергей Витальевич | Тренер-преподаватель | |
| | | | |

Приложение №2

График педагогических работников, подлежащих аттестации в 2023-2024 учебном году

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

| | ФИО | Должность | Дата и время аттестации | подпись |
|---|----------------|---------------------------|----------------------------|---------|
| 1 | Терещенко Э.Е. | Ст. инструктор - методист | 16.05.2024 в 14-00 | 311/ |
| 2 | Чернова Л.А. | Инструктор - методист | 16.05.2024 в 14-00 | SMF / |
| 3 | Шевцов С.В. | Тренер- преподаватель | 16.05.2024 в 14-00 | Med |

С приказом и графиком ознакомлены:

Приложение №3

| ФИО | Должность | Подпись |
|----------------|--------------------------------|--|
| Терещенко Э.Е. | Ст. инструктор - методист | Jul 11 |
| Чернова Л.А. | Инструктор - методист | AND |
| Шевцов С.В. | Тренер-преподаватель | Miles |
| | Терещенко Э.Е. Чернова Л.А. | Терещенко Э.Е. Ст. инструктор - методист Чернова Л.А. Инструктор - методист |